KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Dane

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

Wiasciwosci ogdlne

Normy
Zasada dziatania

Materiat obudowy

SHGV/B01/130+BO

¢ Aluminiowa obudowa
e Klasa ochrony IP65

SHGV/B01/130+BO
101198119
4030661594859
27-27-26-03
27-27-26-03
27-27-26-03
EC002593

EC002593

TOV

EN IEC 60947-5-1

mechaniczne

Aluminium / stal chromianowana



Materiat powtoki obudowy
Materiat stacyjki

Kolor obudowy

Kolor klucza

Kolor gtowki klucza

Ciezar brutto

Dane ogdlne - wiasciwosci

Liczba kierunkéw aktywaciji

Liczba kluczy

Dane mechaniczne

Zywotno$¢ mechaniczna, najmniejszy
Sita ryglujgca
Sita zatrzasku

Numer kluczyka

Dane mechaniczne - Wymiary

Dlugosé
Szerokosé

Wysokos¢

Warunki otoczenia

Stopien ochrony

Ambient temperature

Storage and transport temperature
odporno$¢ na uderzenie

odporno$¢ na wibracje

malowane
Stal
czerwony
Srebro
Srebro

450 g

100 000 operaciji
1750 N
5N

130

90 mm
40 mm

103 mm

IP65

-25 ... +70 °C
-40 ... +80 °C
30g/18 ms

Odpornos¢ na wstrzasy: 15 g/ 10

...200 Hz



Pozostate dane

Uwaga (zastosowania aplikacyjne) przesuwna ostona bezpieczenstwa
ostona zdejmowana
uchylna ostona bezpieczenstwa

Klucz zamodéwieniowy

Oznaczenie typu produktu:
SHGV(1)/(2)/(3)(4)/(5)/(6)+(7)

®

bez Standardowy system zamykajacy

4 Centralny system zamykajacy

€]

B Wkiadki bebenkowe od spodu

L Cylinder blokujacy po lewej stronie

R Cylinder blokujacy po prawej stronie

3

D Dodatkowa przednia wkitadka bebenkowa

4

01 z jedng gtdwka aktywatora

1.1 z dwoma gtéwkami aktywatora

&)

X1x Numer(y) klucza 100 ... 999

©)

X2X Numer(y) klucza Dodatkowa przednia wkiadka
bebenkowa 32 ... 99

(N

BO Zasieg aktywatora

BOW Aktywator promieniowy wygiety



BOR Aktywator teleskopowy, mocowanie od gory

BOWR Aktywator teleskopowy, mocowanie od gory

Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia mogg odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe sg zmiany i btedy techniczne.
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